reprezentanţi ai ofertantului SC”LUXGAZ” SRL  
(denumirea, numele ofertantului) 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai susmenţionată, să executăm: 

Mobilier Lot.1 Comode 

pentru suma fără TVA de:  513760,00 MDL 
             (Cinci sute treisprezece mii sapte sute saizeci  lei 00 bani) MDL 

(suma în litere şi în cifre) 

Mobilier Lot.2 Saltele ortopedice 

pentru suma fără TVA de:  656600,00 MDL 
             (Sase sute cinzeci si sase mii sase sute  lei 00 bani) MDL 

(suma în litere şi în cifre) 

TOTAL GENERAL OFERTA, inclusiv TVA: